בשם המערער - עו"ד עפרה לוי-גרין

בשם המשיבה - עו"ד ענת שמעוני

### פסק דין

1. לפנינו ערעור על הכרעת הדין של בית הדין האזורי תל אביב (השופטת קרן כהן; הע"ז 43073-03-15), אשר הרשיע את המערער בהעסקת שלושה עובדים זרים ללא היתר כדין, בעבירות לפי סעיפים 2(א)(1) ו-2(א)(2) לחוק עובדים זרים, התשנ"א-1991 (להלן - **החוק**) וכן בעבירה לפי סעיף 2(ב)(3) לחוק, העסקתם ללא ביטוח רפואי.

2. לאחר שבחנו את כל החומר שבתיק ושמענו את טענות הצדדים באנו לכלל מסקנה כי דין הערעור להידחות, בהיותו סב על קביעותיו העובדתיות של בית הדין האזורי אשר ערכאת הערעור אינה נוהגת להתערב בהן.

5. סוף דבר - נוכח כל האמור לעיל, הערעור נדחה.

בהתאם להסכמת הצדדים, פסק הדין יישלח אליהם על ידי המזכירות.

על פסק הדין ניתן לערער לבית המשפט העליון, לאחר קבלת רשותו לכך. בקשת רשות ערעור יש להגיש תוך 45 יום ממועד קבלת פסק הדין.

**ניתן היום, ט"ז שבט תש"פ (11 פברואר 2020), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.**

**אילן סופר,
שופט**

**סיגל דוידוב-מוטולה,
שופטת**

**לאה גליקסמן,
שופטת, אב"ד**